
東日本大震災により被災された事業主の皆さまへ

東日本大震災により被災された事業主、従業員及びご家族の

皆さまに心からお見舞い申し上げます。

さて、一般社団法人全国信用保証協会連合会では、お客さま

にご加入頂いております信用保証協会団体信用生命保険制度

（保証協会団信）について、お客さまからのご連絡やお問い合

わせ、ご相談に迅速にお応えできるよう受付体制を整え、お客

さまの利便性を確保するように努めております。

保証協会団信に関するお問い合わせ等につきましては、下記

において承っておりますので、ご案内申し上げます。

末筆になりますが、一日も早い復興と皆さまのご健康を心か

らお祈り申し上げます。

《保証協会団信に関するお問い合わせ》

一般社団法人全国信用保証協会連合会 団体信用生命保険室

電話番号 ０１２０－９６６－０２３（通話料無料）

０３－６８２３－１２０３

受付時間 午前９時～午後５時（平日のみ）


